Pater.

Pater, decies Ave, & decies Gloria
Patri, in Ecclesiâ, aut ad altare san-
cto Apostolo consecratum. Offerat
Deo merita Sancti sui Patroni exhi-
bita ab eo per id tempus, cum is pro-
ximorū saluti deserviret. Oret pro
Ecclesiæ sanctæ publicis necessitati-
bus. Pro conversione infidelium, &
Catholicorum, eorum maximè, qui
obstinati voluntur in sceleribus;
præsertim si quos tales, in viciniâ
domûs, aut regionis fore conting-
eret. Pro animabus item in Purga-
torio, & pro singulis, qui sancto
huic Apostolo peculiariter se dedi-
carunt. Quibus omnibus demissè id
subiunge, quod postulas, & roga de-
sideraram gratiam.

Per decem has hebdomadas con-
sumum erit. Sæpius historiam uitæ
ipsius

ipsius sancti inspicere; ut ad sequentiam heroicarum ipsius virtutum exciteris; & maiorem fiduciā concipias consecururæ gratiæ ex ipsius intercessione.

Adverte, prædictas devotiones
usui etiam esse posse, cum gratias
agore volueris de beneficio non vul-
gari per intercessionem S. Xaverii
obtento. Intentio.

Suscipe sancte Pater, omnipotēs
æterne Deus, ad laudē & gloriam
sacratissimi nominis tui & (hic ex-
prime propriam intentionem, ad
quam omnia huius diei opera, of-
ferre vis) omnia, quæ ego indignus
famulus tuus hodie sum cogitatu-
rus, dicturus, facturus, & passurus.
Hæc tibi ego Deo meo vivo, &
vero, omnia & singula, sive parva
caſint,

ea sint, sive magna, in unione me-
ritorū vitæ passionis & mortis u-
nigeniti Filii tui Domini nostri
Iesu Christi, nec non sacratissimæ
eius genitricis V. Mariæ, & bea-
torū Apostolorū, Martyrū, Con-
fessorū, Virginum, omniūq; tam
triumphantis, quā militantis Eccles-
iæ tuæ, offero: quorum precibus
meritisq; cōcede, ut hoc holocau-
stum in conspectu Divinæ Maje-
statis tuæ, cum odore suavitatis
ascendat. Per eundem Christum
Dominum nostrum. Amen.

Oratio ante studia ad B. Virginem.

O sedes sapietiarum Beatissima Vir-
go MARIA. O Tabernaculum Spiritu-
tus S. O liber septem signaculis gra-
tiæ Spiritus S. ob-signate, scripte
intus & foris Divini amoris peni-
cillo.

cillo in quo sunt omnes thesauri
sapientiae & scientiae Dei recorditi.
O Dulcissima sponsa Spiritus S. fac
quæso per Immaculatam Concepti-
onem tuam, ut linguam meam eru-
dias, atq; in labiis meis, gratiam
tuam benedictionis infundas. Im-
petra mihi intelligendi acumen,
addiscendi facilitatem, retinendi
capacitatem, interpretandi subtili-
tatem, loquendi gratiam copiosam, A.

Actus Contritionis.

Domine Iesu Christe, anima-
rum nostrarum amator ardentissi-
me, qui præ nimia charitate tua,
nō vis mortem peccatoris, sed ma-
vis ut cōvertatur & vivat; doleo
ex intimo corde meo, quod te
Deum meum, atq; benignissimum re-
demptorem offenderim, qui me us-

E

q; adeo

q; adeò dilexisti, ut pro me servo
vilissimo, sanguinē tuū pretiosum
fundere, & mortē acerbissimam
subire dignatus sis. O bonitas in-
finita Deus meus, utinā te nunquā
offendissem, quia infinitē bonus
es, & super omnia cordis mei de-
siderabilia amabilis. Ignosce bo-
ne Iesu misericordiā petenti. Mi-
serere peccatoris, pro quo apud
Patrē tuū, vox sanguinis tui inter-
pellat. Ignosco & ego pro amore
tui, omnibus, qui me unquā offen-
derunt, firmiterq; statuo, univer-
sa deinceps peccata fugere, & ea,
quæ contra immensā bonitatem
tuā cōmisi, in amaritudine cordis
confiteri; ac te Deus meus pro-
pter temetipsū super ḏnia amare.

Recollectio Horaria.

O IESU

O Iesu, summum & omne bo-
num meum ! Cur unquam te of-
fendi ? Ah verè pænitet me ex in-
timis medullis, ideoq; vel maxi-
mè, quia tibi soli peccavi. Et
quid jam agam ? te æstimo, te u-
num amo super omnia, propter
te ipsum, qui hoc amore meo, a-
mniq; alio, sine fine dignus te.

*A^gus Fidei, Spei, & Charitatis
ante Comm.*

Credo mi I e s u, Te esse in hoc
Sacramēto verū D E V M & homi-
nem; in hac, & pro hac fide, morī
sum paratus. Et cum hac fide Te
suscipio. Spero mi I e s u me ali-
quando visurū Te in gloria Tua.
Amen amen Domine mi. In hac
Spe suscipio Te. Amo Te mi I e s u
super omnia quia sūma bonitas

es. In hoc & ex hoc amore suscipio Te. O Domine non sum quidem dignus, sed quia haec est bona sitas & dignatio Tua, Veni desidero Te millies, desidero infinites, veni & imple desiderium meum. Nunc tempus est Domine ornare me meritis, gratiis & virtutibus Tuis, & omnium electorum Tuorum, quia pauper sum vialis & abjectus nimis. *Post Communionem.*

Mⁱ Iesu portio mea Corpus tuum, portio Tua corpus meum. Mⁱ Iesu portio mea voluntas Tua, portio Tua voluntas mea. O Domine utinam totus transformer in Te. O si sanguine possum fundere pro Te.

O Corpus Iesu a me sumptum, immuta anima meam & corpus meum

mēum, trāsforma mē, Christifica
mē, Deifica mē.

Genu flectens dicens.

**LAVDETUR SANCTISSIMUM
SACRAMENTUM.**

Affectus ad Christi Domini Vulnera.

O magnum mysterium! O profunda
magua vulnera! O dulcedo Divinitatis!
ad sis mihi ad eternam beatitudinem ob-
tinendam.

*Saluto Domine IESU Rosea, ac sua-
vissima vulnera tua, quæ suscepisti pro
me, in quibus descripsisti me. Salvete,
Salvete, Salvete, vernantes & salutiferæ
plagæ Redemptoris mei, & amatoris mei.*

*Post mortem apparuit S. Xaverius agro-
banti Mastrillo, in forma Peregrini, Nea-
poli 30. Ianuarii 1034. cumq; personans,
bunc modum salutandi S. Crucem docuit in
hac verba. Ave lignum Crucis, ave Crux
pretiosissima; me totum tibi dedico in
perpetuum.*

OFFICIVM PARVVM
BB. TRIVM MARTyRVM

JAPONENSIVM

IOANNIS, PAVLI, & IACOBI.

Societatis Jesu.

Ad Matutinum.

Momentaneū & leve tribulationis nostræ, supra modū in sublimitate gloriaz, æternum gloriaz pondus operatur in nobis.

Domine labia mea aperies,

Et os meum annuntiabis laudē tuam.

Deus in adjutorium meum intende.

Domine ad adjuvandum me festina.

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto.

Sicut erat in principio, &c.

Hymnus.

Fortes avete milites,

Quorum crux Iapones,

Et purpurascit inclita,

Ager ferax Ecclesiaz.

Vestro hunc rigate sanguine,

Terramq; cordis aridam:

Fœcunda fructus proferat,

Quos horreis cœli inferat.

Antiphona.

BB. Trium Martyrum.

Antiph. Iustorum animæ in manu Dei sunt,
et nō tangit illas temetū malitiae, vīsi oculis insipiētiā mori, illi autē sunt in p[er]accione.

V. Nos autem oportet gloriari in Crucē Domini Iesu Christi.

Per quē nobis mundus crucifixus est, & nos mundo. *ORATIO.*

Deus qui Beatos Martyres tuos Ioannē, Paulū & Iacobū martyrii gloriā decoraſti, cōcēde quæſumus; ut quorum gloriæ coronā in cælis veneramur; eorū fortitudinis exēplū & passionis constanciam imitemur in terris. Per Dominum, &c.

Ad Primam.

Deus in adjutorium, &c. Domine, &c.

Hymnus.

O Lata amoris viscera!
O charitatis pectora!
Quæ non Tyranni vincula
Stringere valent, aut verba.
Per vestra, solvi, vincula,
Noxas rogamus criminum,
Mens ut beatis libera
Gæli fruatur sedibus.

Nos

Officium Parvum

Nos autem oportet glor: &c. ut supr:

Ad Tertiam.

Deus in adjutorium, &c. Gloria &c.

Hymnus.

Ad carceres, ad Iudices

Lati trahuntur Martyres.

In vinculis, in carcere,

Deum fatentur jugiter.

Confessione supplices

Vestra precamur Martyres.

Numen, quod ore credimus,

Nostris fateamur moribus.

Nos autem oportet gloriari, &c. ut sup

Ad Sextam.

Dens in adjutorium, &c. Gloria &c.

Hymnus.

Fame premantur viscera,

Sitique fauces aspera,

Cæli ramen mens gaudiis

Solatiisque pascitur.

Sitim, famemque petite,

Manna supernum premit,

Vix personis rivulos,

Desideratos fundite.

Nos au-

BB. Trium Martyrum.

Nos autem oportet gloriari, &c. ut supra.

Ad Nonam.

Deus in adjutorium &c. Gloria Patri, &c.

Hymnus.

Natres &c aures impie
Tibi Tyrannē tollito.

Mens verba Sponsi percipit,
Melosque gratum personat.

Vitæ relictis gaudiis,

Christo vocanti obtemperat :

Mundus vilescit, desipit.

Christusq; solus perplacet.

Nos autem oportet gloriari, &c. ut supra.

Ad Vesperas.

Deus in adjutorium, &c. Gloria Patri, &c.

Hymnus.

Gratiam Deo se victimam,
In stipite crucis consecrant,
Ut veriores affecte
Christi sui sint principis.

Nobis supremo à Numinis,

Constantia deposite,

Crucem ut feramus vincire

Ad usque finem fortiter,

Nos autem oport: &c. ut sup:

Ad

Officium Parvum BB. Trium Mart. ad Completorium.

Converte nos Deus salutaris noster, & re-
verte iram tuam à nobis.

Deus in adjutorium meum intende.

Domine ad adjuvan: &c. Gloria Patri, &c.

Hymnus.

O Gloriosi Martyres,
Vestrum polorum Principi,
Cruore fuso spiritum,
Qui reddidistis ultimum:
Cor nostrum amoris spiculo,
Offerte Christo saeculum,
In spiritu virtutis ultimo,
Opemque nobis mittite.

Nos autem oportet gloriari, &c. ut supra.

OBLATIO.

Hoc gratulamur carmine
Vobis triumphum Martyres,
Et purpuratam sanguine,
Vobis favemus lauream.

Vitæ peracto termino,

Vestro omniumque cœlitum,

Ve perfui consortio,

Nobis licet in secula. Amen.

AFFE

JAGELLONICAR